
Responsabile del Servizio : DOTT.SSA Monica Gatti

OGGETTO:
AVVIO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELLART. 30, D.LGS N.
165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO/ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE DI CATEGORIA C -
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22
del 20.03.2000 e n. 34 del 23.05.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06.02.2004 con la quale é
stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le
posizioni organizzative;

N.    78 del 27-05-2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

COMUNE DI CAVA MANARA

Provincia di Pavia

COPIA

 Determina n. 78 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 27-05-2021

N. 173 Reg. Gen.



Richiamato Il piano triennale di fabbisogno del personale 2021/2023 approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 19 in data 30.03.2021;

Richiamata in particolare la sezione relativa alla mobilita� verso altre amministrazioni di
personale in servizio presso il Comune di Cava Manara;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 7 del 11.02.2021 con la quale, a fronte della richiesta di
mobilita� in uscita di 1 dipendente assegnato al settore demografico – Servizio Affari Generali
si esprimeva parere favorevole alla mobilita� subordinandola all’effettiva possibilita� di
copertura del posto sia in termini di spazi finanziari sia in ordine all’esperimento positivo di
analoga procedura di mobilita� o assunzionale da avviare a seguito dell’esito positivo della
procedura a cui il dipendente avrebbe partecipato;

Considerato che la procedura a cui il dipendente ha partecipato ha avuto esito positivo e che
occorre procedere ad avviare analoga procedura di mobilita� in entrata;

Richiamato l’art. 62 del vigente regolamento per la gestione delle selezioni che disciplina la
mobilita� esterna;

Visto l’allegato bando di mobilita� volontaria per la copertura di 1 posto DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO/ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE DI CATEGORIA C - TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO AFFARI GENERALI –– SERVIZI
DEMOGRAFICI;

Visto il decreto n. 2/2020 di nomina del sottoscritto funzionario responsabile;

DETERMINA

DI APPROVARE, per le motivazioni esposte in espresse, l’allegato bando di mobilita�1.
volontaria per la copertura per la copertura di 1 posto DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO/ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE DI CATEGORIA C -
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO AFFARI GENERALI
–– SERVIZI DEMOGRAFICI;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente bando all’albo pretorio del Comune e2.
sul sito internet del Comune nonche� alla trasmissione ai comuni limitrofi per la
pubblicazione sul loro sito internet.

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarita� amministrativo-contabile3.
di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarita� tecnica del
presente provvedimento in ordine alla regolarita�, legittimita� e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole e� reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

Di dare atto che la presente determinazione:4.
diventa esecutiva con l’apposizione del proprio visto , in conformita� al D.Lgs
267/2000 ;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Servizio Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Determina n. 78 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 27-05-2021



F.to DOTT.SSA Monica Gatti

 Determina n. 78 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 27-05-2021



Determina n. 78 del  27-05-2021

ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

Si attesta la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Gatti Monica
27-05-2021

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione
alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Gatti Monica
27-05-2021

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo.

PUBBLICAZIONE ALBO WEB

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Web di questo Comune al progressivo n. 272, per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a partire dal giorno 27-05-2021

Cava Manara, lì 27-05-2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Cava Manara, lì 27-05-2021

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                          F.to (DOTT.SSA Monica Gatti)

 Determina n. 78 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 27-05-2021


